1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года                                                                                     № 298

г.Тихорецк

О внесении изменения  в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 25 ноября 2021 года № 266

«Об утверждении Программы
приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Тихорецкий
район на 2022 год»

В целях уточнения перечня  муниципального имущества, включенного в
Программу приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район на 2022 год, и на основании

устава муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 25 ноября 2021 года № 266 «Об утверждении  Программы

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район на 2022 год» изменение, дополнив
пунктами 2 − 6 следующего содержания:

«2 Нежилое

здание и
земельный
участок под

ним

Краснодарский
край,
Тихорецкий
район, поселок
Парковый,
переулок
Парковый, 1а
строение № 31

кадастровый номер
здания
23:32:0403003:7759,

общей площадью
29,5 кв. метра

кадастровый номер
земельного участка
23:32:0403003:7772,

общей площадью
38,0 кв. метров

0 продажа
имущества
без
объявления
цены

2

1 2 3 4 5 6

 участок под
ним

район, поселок
Парковый,
переулок
Парковый, 1а
строение № 33

общей площадью
69,1 кв. метра

кадастровый номер
земельного участка
23:32:0403003:7774,

общей площадью
88,0 кв. метров

 объявления
цены

4 Нежилое
здание и
земельный
участок под
ним

Краснодарский
край,
Тихорецкий
район, поселок
Парковый,
переулок
Парковый, 1а
строение № 32

кадастровый номер
здания
23:32:0403003:7758,

общей площадью
33,4 кв. метра

кадастровый номер
земельного участка
23:32:0403003:7773,

общей площадью
38,0 кв. метров

0 продажа
имущества
без
объявления
цены

5 Нежилое
помещение

Краснодарский
край,
Тихорецкий
район, поселок
Шоссейный,
улица Чапаева,
д. 5
помещение 3

кадастровый номер
помещения
23:32:0402007:266,

общей площадью
18,8 кв. метра

0 продажа
имущества
без
объявления
цены

6 Нежилое
помещение

Краснодарский
край,
Тихорецкий
район, станица
Фастовецкая,
улица Азина,
дом № 59
(комнаты № 25
– 63)

кадастровый номер
23:32:0302006:1142,

общей площадью
449,4 кв. метра

7 241 00

0,00

аукцион»

 2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                     В.Т. Фицкий